

Manawell Technologies ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 38 13 76 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manawell Technologies ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 38 13 76 97
Stiftet: 26. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Holm Kristensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

DHK I Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, træning og softwareudvikling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.742.400 kr. mod 1.527.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.397 kr. mod 421.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.742.400	1.527.746
1 Personaleomkostninger	-1.493.436	-939.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.912	-7.912
Driftsresultat	1.241.052	580.411
Andre finansielle indtægter	0	-6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.215	-33.273
Resultat før skat	1.173.837	547.132
Skat af årets resultat	-265.440	-125.509
Årets resultat	908.397	421.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	658.397	421.623
Disponeret i alt	908.397	421.623

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.914</u>	<u>15.826</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.914</u>	<u>15.826</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>9.168</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.914</u>	<u>24.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.418	455.909
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.507
	Udskudte skatteaktiver	<u>737</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>757.155</u>	<u>466.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.456.848</u>	<u>567.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.214.003</u>	<u>1.033.811</u>
	Aktiver i alt	<u>2.221.917</u>	<u>1.058.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	738.531	80.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.038.531</u>	<u>130.134</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	177
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	23.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.954	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.354	126.148
Anden gæld	792.578	778.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.386</u>	<u>928.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.386</u>	<u>928.494</u>
Passiver i alt	<u>2.221.917</u>	<u>1.058.805</u>

5 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.486.864	932.959
Pensioner	0	2.551
Andre omkostninger til social sikring	6.572	3.913
	1.493.436	939.423
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.230
Andre finansielle omkostninger	67.215	32.043
	67.215	33.273
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	47.474	47.474
Kostpris 31. december 2022	47.474	47.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-31.648	-23.736
Årets afskrivninger	-7.912	-7.912
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-39.560	-31.648
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 7.914	 15.826
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	9.168	9.168
Afgang i årets løb	-9.168	0
Kostpris 31. december 2022	0	9.168
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 0	 9.168

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ved fordringspant på maksimalt t.kr. 500 stillet sikkerhed for bankgælden der pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK I Holding ApS, CVR-nr. 34 21 27 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
